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Полиестерски Каиши
Полиестерски бесконечни каиши

● Сите полиестерски бесконечни каиши  имаат фактор на сигурност  7:1 и произведени се  според
Европска  норма  DIN-EN 1492-2 
● Бојата на каишите е код  за  (различна боја и  различна носивост)
● Произведени се 100% од висикоквалитетен полиестер. 
● Секој полиестерен каиш има декларација и ознака каде е наведен факторот на сигурност ,датум на 
производство и ознака за квалитет
● Можна е испорака на различна носивост за поголеми тежини. 
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                                              Носивост на полиестерени каиши по различен агол на кревање  (t)




